ПРИКАЗ

29.11.2024                                                          № ТТК/278-п

Об утверждении оптовых

цен реализации
нефтепродуктов в НПР

Для обеспечения исполнения доходной части бюджета АО «Таймырская
топливная компания» структурными подразделениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 29 ноября 2024 года утвердить Прейскурант цен реализации
нефтепродуктов в Норильском промышленном районе в соответствии с
приложением.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
реализации нефтепродуктов Батурина С.П.

Генеральный директор                         А.А. Белоногов

без НДС

код ЕНС наименование товара ЕИ цена реализации,
руб. без НДС

вид
поставки

1 007006 Масло МГЕ-46В тн 136 274,25

2 026259 Смазка Циатим-203 тн 291 873,74

3 026260 Смазка Литол-24 тн 260 156,70

4 100562 Смазка ШРУС-4 кг 2 260,37

5 131879 Масло индустриальное И-50А тн 126 114,53

6 143689 Масло индустриальное И-20А тн 109 345,77 тара
7 143689 Масло индустриальное И-20А тн 96 876,84

8 146165 Масло МС-20 тн 184 980,92

9 164358 Смазка канатная 39У тн 126 977,92

10 191089 Масло моторное ТНК Супер SAE 5W-30  API SL, SJ/CF тн 362 166,50

11 192581 Масло моторное TNK Magnum Super SAE 5W-30 API SL/CF тн 234 211,54

12 212701 Масло Devon Classic SAE 10W-30 SF/CC тн 205 323,00
13 230396 Масло авиационное МС-20 тн 159 092,59 тара
14 270260 Масло Devon Sprint SAE 10W-40 SL/CF тн 199 336,75 тара
15 273204 Смазка пластичная Буксол тн 119 503,06

16 303117 Смазка ЦИАТИМ-208 тн 397 410,68

17 321001 Присадка ДП-4 тн 1 019 323,00

18 323805 Ксилол нефтяной (Ортоксилол нефтяной высший сорт (А)) кг 147,12

19 325180 Смазка электропроводящая ЭПС-98 кг 952,32

20 354551 Смазка УВС-Суперконт  кг 2 950,99

21 354552 Смазка  УВС-Экстраконт кг 3 279,33

22 378132 Масло компрессорное Эковинтком-С кг 551,38

23 441310 Масло трансформаторное ЛУКОЙЛ ВГ тн 112 990,68

24 448789 Масло моторное ЛУКОЙЛ М-14Д2 тн 168 561,75 тара
25 483595 Смазка NANOPROTECH Anticorrosion шт 6 570,42

26 483699 Смазка Супер NANOPROTECH шт 581,61

27 492868 Смазка Агринол Торсиол-35Б/2 кг 155,14

28 514281 Смазка Термо-2У кг 6 751,32

29 519412 Смазка пластичная МС 1400 (Норд) кг 1 204,32 тара
30 522632 Топливо дизельное ЕВРО, кл. 4 тн 91 167,94

31 557157 Масло моторное ЛУКОЙЛ СУПЕР SAE 15W-40 тн 168 227,42

32 558432 Топливо дизельное ЕВРО, кл. 2 тн 90 150,42

33 637750 Смазка Политерм-многоцелевая кг 721,32

34 648589 Жидкость смазочно-охлаждающая Динол кг 174,73

35 661843 Смазка Канатная Агринол 39У тн 315 580,10

36 669117 Масло мотороное ТНК Revolux D3 15W40 тн 230 383,76

37 669140 Масло моторное ТНК Revolux D3 10W40 тн 257 694,54

38 669216 Масло гидравлическое  Гидравлик HVLP 46 тн 229 083,42

39 669229 Масло Роснефть Kinetic SAE 75W-90 тн 400 583,42

40 669230 Масло Роснефть Premium SAE 5W-40 тн 304 656,75

41 669289 Масло гидравлическое ТНК Гидравлик Арктик 32 тн 600 782,19

42 670510 Жидкость охлаждающая Люкс-антифриз-К кг 216,32

43 690043 Масло трансмиссионное ТНК ATF III Syn тн 707 323,42

44 735732 Смазка Политерм-термостойкая кг 961,32

45 746008 Топливо дизельное "З" (-35) тн 84 741,39

46 746798 Масло компрессорное THK VDL 100 тн 171 642,42

47 747002 Автобензин АИ-93, регуляр-92, А-92 тн 66 803,42

48 747006 Автобензин Премиум-95, Премиум Евро-95 тн 77 261,99

49 748001 Нефрас С2(С3)-80/120 тн 246 986,07

50 748002 Уайт-спирит С4-155/200 тн 158 893,42

51 748003 Нефрас С-50/170 тн 135 288,48

52 748004 Толуол нефтяной тн 165 893,00

53 748005 Сольвент  нефтяной А-130/150 тн 192 653,42

54 750001 Топливо авиационное ТС-1 тн 107 185,31

55 750002 Жидкость ИМ кг 321,32

56 758177 Масло компрессорное Лукойл Стабио 46 кг 206,32

57 764001 Масло дизельное М-14Г2ЦС тн 125 123,80

58 764002 Масло для дизелей М-10ДМ тн 100 720,45 налив
59 764003 Масло для бензиновых двигателей М-8В тн 60 683,96 тара
60 764004 Масло для дизелей МС-20П тн 176 323,42 тара
61 764005 Масло для дизелей М-10Г2к тн 74 322,44 налив
62 764005 Масло для дизелей М-10Г2к тн 74 848,51 тара
63 764011 Масло для дизелей М-8Г2к тн 129 726,30

64 764027 Масло моторное ЛУКОЙЛ супер SAE 5W-40, API SG/CD тн 242 824,44

65 765002 Масло индустриальное ИГП-18 тн 84 804,42 налив
66 765002 Масло индустриальное ИГП-18 тн 105 873,42 тара
67 765004 Масло турбинное Тп-22С тн 107 468,29

68 765005 Масло турбинное ТП-30 тн 136 104,29

69 765006 Масло компрессорное Кп-8С тн 228 570,09 тара
70 765006 Масло компрессорное Кп-8С тн 144 907,28 налив
71 765007 Масло компрессорное КЗ-10Н тн 281 323,42

АО "Таймырская топливная компания"

Приложение к приказу
Генерального директора
АО «Таймырская топливная компания»
от  29.11.2024    № ТТК/278-п

Прейскурант цен на нефтепродукты с 29 ноября 2024 года

без НДС

код ЕНС наименование товара ЕИ цена реализации,
руб. без НДС

вид
поставки

72 765009 Масло гидравлическое "А" тн 104 923,42 тара
73 765009 Масло гидравлическое "А" тн 96 458,07 налив
74 765010 Масло гидравлическое ВМГЗ тн 160 301,75 тара
75 765011 Масло веретенное АУ тн 151 795,92

76 765012 Масло осевое С тн 69 343,51

77 765013 Масло промывочное МПТ-2М тн 145 369,50

78 765015 Масло трансмиссионное ТАД-17и тн 158 824,05

79 765018 Эмульсол ЭГТ тн 122 163,42

80 765024 Масло компрессорное КС-19п марки А тн 124 628,49

81 765027 Масло трансмиссионное ТСп-10 тн 135 923,42

82 765039 Масло индустриальное ИГП-91 тн 75 962,33

83 765041 Масло Агринол ВМ-6 кг 219,46

84 765051 Масло индустриальное И-Т-Д-150 тн 93 504,34

85 765066 Масло трансформаторное ГК тн 155 323,42

86 765069 Масло осевое З тн 94 072,59

87 765086 Масло индустриальное И-Г-С-100 (д) тн 130 332,88

88 765088 Масло турбинное Тп-46 тн 147 226,16

89 765089 Масло трансмиссионное ТАп-15В тн 132 704,25

90 765091 Масло индустриальное И-30А тн 113 165,48

91 767001 Смазка Солидол Ж тн 82 837,25

92 767003 Смазка графитная тн 123 323,42

93 767006 Смазка ЦИАТИМ-201 тн 236 323,42 тара
94 767007 Смазка 158 тн 326 162,59

95 767008 Смазка Графитол тн 789 781,75

96 767009 Смазка СТП-3 тн 574 100,42

97 767010 Смазка ВНИИНП-232 кг 1 027,98

98 767011 Смазка ВНИИНП-282 кг 12 531,32

99 767012 Смазка Торсиол 55 тн 173 532,69

100 767013 Смазка Униол-2М/1 тн 99 327,51

101 767029 Смазка пушечная ПВК тн 186 300,09

102 767035 Смазка  Циатим 221 тн 624 863,02

103 768006 Мастика битумная МБК-Г-65 кг 83,49

104 771241 Смазка БАМ-4 тн 269 376,84

105 795742 Смазка Пласма-Т5 ТУ 0254-006-17432726-10 кг 2 086,32

106 808389 Смазка ЛУКОЙЛ 158 тн 130 425,82

107 842915 Масло ТНК Гидравлик HVLP 32 тн 282 791,52

108 888170 Масло трансмиссионное Тсзп-8 тн 288 173,42

109 937946 Масло моторное Rosneft Magnum Ultratec 5W-40 кг 260,82

110 952965 Масло моторное Rosneft Magnum Maxtec 10W-40 тн 143 323,42 тара
111 963660 Масло трансмиссионное G-Truck GL-5 80W-90 тн 175 408,47

112 3332603 Масло трансмиссионное Devon Transmission GL-5 SAE 80w-90 тн 341 783,42

113 966521 Жидкость промывочная Лукойл МПТ-2М тн 131 578,05

114 973836 Масло гидравлическое Лукойл МГЕ-46В тн 137 190,25

115 975496 Масло индустриальное И-Т-Д-220 тн 96 543,51

116 986403 Смазка Gazpromneft Grease L EP 00 кг 319,12

117 986416 Масло Devon Polar Grease Li V150 EP 00 кг 524,55

118 994828 LO-33 OTIS ZAA 508A1 кг 1 177,48

119 981675 Антифриз AGA Z65 кг 221,32

120 999407 Смазка антиадгезионная Изолит-15 кг 920,77

121 3018511 Масло моторное Devon Progressive SAE 10W-30 CI-4/SL тн 177 700,48

122 3018871 Масло моторное Devon Progressive SAE 15W-40 CI-4/SL тн 168 723,42

123 3032428 Смазка пластичная Литол НВ+ тн 791 323,42

124 3075810 Масло Девон Супер Т GL-5 SAE 80W-90 тн 178 736,75

125 3097659 Масло Devon Hydraulic HVLP 46 тн 161 065,09

126 3097709 Масло трансмиссинное тн 264 324,01

127 3107102 Масло моторное МС-20нт тн 80 293,51

128 3109893 Смазка Агринол Буксол тн 401 224,01

129 3142760 Смазка ТЕРМО-2У кг 6 746,83

130 3148253 Масло Gazpromneft GL-4 80W-90 кг 477,32

131 3151819 Масло веретенное АУ тн 101 835,18

132 3157059 Масло гидравлическое RN Gidrotec HVLP 46 тн 285 323,42

133 3165903 Жидкость Gazpromneft Hydraulic Nord-32 кг 608,32

134 3188808 Смазка Gazpromneft Grease Synth LX EP 2 кг 993,52

135 3188944 Смазка Лукойл Синтофлекс Арктик 1-100 HD кг 971,32

136 3194017 Масло моторное Лукойл Авангард Ультра MЗ SAE 15W-40 кг 339,32

137 3192695 Масло трансмиссионное Лукойл ATF кг 561,32

138 3221778 Масло индустриальное Агринол ИТД-220 тн 344 693,21

139 3239196 Масло G-Special TO-4 30 тн 178 102,59

140 3239882 Масло-теплоноситель МТ-300 Ом тн 151 380,09

141 3242151 Масло гидравлическое Лукойл Гейзер XLT 32 кг 761,32

142 3243494 Масло Лукойл Авангард Ультра Plus 10W-40 кг 559,02

143 3245382 Масло Devon Transmission 75W-90 GL-4/5 тн 476 023,42

144 3248895 Масло Gazpromneft Diesel Premium 5W-40 кг 194,22 тара
145 3252431 Масло моторное Lukoil Genesis Armortech JP 5W-30 кг 671,32

146 3253183 Масло трансмиссионное G-Truck Z 75W-80 тн 954 303,42

147 3253183 Масло трансмиссионное G-Truck Z 75W-80 кг 440,52 тара
148 3253186 Масло Лукойл Гейзер ММ 50 кг 170,32

149 3253188 Смазка Gazpromneft Grease LTS Moly EP 2 кг 357,22 тара
150 3253205 Масло гидравлическое Лукойл Гейзер СТ 32 кг 311,01

151 3253217 Масло Devon Super Transmission ATF Dexron III тн 226 423,42

без НДС

код ЕНС наименование товара ЕИ цена реализации,
руб. без НДС

вид
поставки

152 3262183 Смазка ТЕРМО-1У кг 1 921,32

153 3272860 Смазка МС Валера 8603 шт 376,32

154 3275537 Масло компрессорное Rosneft Compressor VDL 100 кг 321,32

155 3275691 Масло трансмиссионное Repsol MATIC III ATF кг 435,32

156 3290295 Масло гидравлическое Devon Polar Hydraulic 32 Synth кг 401,82

157 3307453 Смазка пластичная ВНИИ НП242 кг 376,32

158 3312807 Смазка пластичная MC1510 BLUE 1340 кг 556,32

159 3323451 Масло гидравлическое Devon TO-4 SAE 10W        кг 172,34

160 3332481 Масло Lukoil Genesis Armortech JP 5W-30 тн 714 853,85

161 3332483 Масло моторное Лукойл Авангард Профессионал M5 SAE 10W-40 тн 510 354,23

162 3329993 Масло моторное G-Energy Synthetic Long Life 10W-40 кг 447,32

163 3332074 Масло Lukoil Genesis Armortech 5W-40 кг 380,92

164 3332530 Масло моторное Lukoil Genesis Armortech FD 5W-30 тн 350 603,42

165 3332561 Масло трансмиссионное Rosneft Kinetic ATF III тн 376 155,29

166 3332564 Масло трансмиссионное Gazpromneft GL-4 80W-90 тн 477 323,42

167 3332584 Масло трансмиссионное Лукойл ATF тн 561 323,42

168 3332608 Масло Лукойл Стило Synth 68 тн 1 969 323,42

169 3333313 Масло Лукойл Гейзер ММ тн 166 873,42

170 3333479 Масло моторное Лукойл Люкс SAE 5W-40 тн 350 323,42

171 3333480 Масло Лукойл Стабио Синтетик 46 тн 1 051 131,01

172 3334811 Масло Lukoil Genesis Special VN 5W-30 кг 384,82 тара
173 3385532 Масло Лукойл Гейзер ММ 10 (SAE 10W) кг 178,32

174 3385533 Масло гидравлическое Лукойл Гейзер СТ 46 кг 124,32

175 3385534 Масло гидравлическое Лукойл Гейзер ММ 30 кг 361,32

176 3385535 Масло редукторное Лукойл Стило Synth 150 кг 1 721,32

177 3342232 Дизельное топливо летнее тн 84 028,15

178 3342662 Масло Газпромнефть Редуктор ИТД-100 кг 251,32

179 3342995 Масло индустриальное ИГП-30 кг 180,58

180 3343430 Масло моторное М-14Д2СЕ тн 208 323,42

181 3344872 Масло ROLF TRANSMISSION S7 GE 75W-80 кг 942,60

182 3370586 Смазка Гирофлекс EP 00-100 RW  кг 569,65